

Link do produktu: <https://silnikidorolet.eu/mobilus-my35-m-10-nm-17-obrmin-adapter-zabierak-i-uchwyt-w-zestawie-p-2939.html>



Mobilus MY35 M 10 Nm 17 obr./min. (Adapter, Zabierak i uchwyt w zestawie.)

Cena brutto	115,00 zł
Cena netto	93,50 zł
Cena poprzednia	117,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	D10121
Kod producenta	D10121
Moc	115 W
Moment obrotowy	10 Nm
Prędkość	17 obr./min
Sterowanie	Przewodowe
ilość cykli	S2 4 min
Stopień ochrony	IP 44

Opis produktu



Mobilus MY35 M 10/17 (Adapter, Uchwyt i Zabierak wliczony w cenę silnika)

Nowość na rynku - Silnik Do Rolet Mobilus EASY MY35 M 10NM z Mechanicznymi Krańcówkami!

Ten wyjątkowy silnik to część renomowanej serii MOBILUS MY35/M/10/17obr, której specjalizacją jest produkcja wysokiej jakości napędów do rolet. Z myślą o efektywności i oszczędności energii, ten model charakteryzuje się wydajnością 17 obr/min przy niskim poborze mocy 155W. Silnik jest zasilany napięciem 230V~, co sprawia, że jest idealnym rozwiązaniem do użytku domowego.

Jedną z kluczowych cech tego silnika są mechaniczne krańcówki, które można precyzyjnie regulować ręcznie. To oznacza, że można dostosować zakres pracy silnika do indywidualnych potrzeb. Sterowanie jest również proste, dzięki możliwości użycia

klawisza i połączenia przewodowego.

Specyfikacja techniczna:

- Prosta instalacja.
- Siłowniki 230 V z mechanicznymi krańcówkami.
- Długość siłownika wynosi 505mm.
- Udźwig do 19kg.
- Klasa ochronności IP 44.
- Pobór mocy 155W.
- W zestawie znajdują się mocowania i uchwyty GRATIS!
- Gwarancja 5 lat, co świadczy o solidności i trwałości tego produktu.

Korzystając z automatyki MOBILUS MOTOR, nie tylko oszczędzasz energię, ale także dbasz o nasze środowisko naturalne. Wybierając Silnik Do Rolet **Mobilus EASY MY35 M 10NM**, zyskujesz nie tylko wydajność, ale także funkcjonalność i możliwość dostosowania go do swoich potrzeb. To idealne rozwiązanie dla tych, którzy cenią jakość, oszczędność i prostotę obsługi.

Moja zakładka (A)

Jedną z najważniejszych cech modeli automatyki Mobilus ERS do rolet jest wykorzystanie protokołu 2Way - dwukierunkowej technologii. Dzięki temu mamy możliwość monitorowania stanu rolet oraz dwukierunkowej komunikacji z silnikiem. To innowacyjne rozwiązanie umożliwia bieżącą informację o stanie rolet i pozwala na szybką reakcję w przypadku jakichkolwiek problemów.

W przypadku modeli z serii Mobilus M, sterowanie odbywa się przewodowo, co oznacza, że możemy z łatwością podłączyć je do naszego systemu automatyki domowej. Dodatkowo, silniki te posiadają mechaniczną krańcówkę, która automatycznie zatrzymuje ruch rolety w odpowiednim momencie. To znacznie zwiększa bezpieczeństwo użytkowania i chroni rolety przed uszkodzeniami.

Siłowniki z serii Mobilus MR umożliwiają sterowanie pilotem. To wygodne rozwiązanie, które pozwala na zdalne zarządzanie roletami. Dzięki temu możemy regulować ich położenie z dowolnego miejsca w naszym domu lub nawet spoza niego. Piloty do rolet stanowią wygodne i

praktyczne narzędzie, które znacznie ułatwia korzystanie z systemu automatyzacji domowej.

Warto również wspomnieć o akcesoriach do rolet oferowanych przez Mobilus. Są to m.in. napinacze, prowadnice czy klamki. Dzięki nim możemy dopasować rolety do naszych indywidualnych potrzeb i preferencji. Akcesoria te są wykonane z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje ich trwałość i niezawodność.

Silniki Mobilus do rolet zewnętrznych wyróżniają się nie tylko wysoką jakością i niezawodnością, ale również prostotą montażu i obsługi. Dzięki intuicyjnemu systemowi, możemy szybko i łatwo zainstalować silniki oraz skonfigurować system automatyzacji domowej zgodnie z naszymi preferencjami.

Podsumowując, silniki Mobilus do rolet zewnętrznych stanowią doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących wygody, komfortu i efektywności w swoim domu. Polski producent Mobilus oferuje szeroką gamę modeli, które zapewniają niezawodność, trwałość i łatwość użytkowania. Dzięki protokołowi 2Way, dwukierunkowej technologii, przewodowemu sterowaniu i możliwości sterowania pilotem, silniki Mobilus są elastycznym rozwiązaniem, które można dostosować do indywidualnych potrzeb. Akcesoria do rolet oferowane przez Mobilus umożliwiają jeszcze większe dopasowanie rolet do naszych preferencji. Jeśli marzysz o domu zautomatyzowanym, warto postawić na silniki Mobilus do rolet zewnętrznych i cieszyć się wygodą i funkcjonalnością w codziennym życiu.